
様式第１０号

四條畷市清滝新町

平成20年4月25日より平成20年7月31日まで

日時

場所

\78,855,000

\3,755,000

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札結果表

工事名称 大阪府営清滝住宅　窓枠建具改修その他工事(第1工区）

工事場所

工　　期

入札
平成20年4月22日（火）　10時から

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

落札業者 太閤木下建設（株）

請負代金額 予定価格 \95,140,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格

業　　者　　名 入札額

\78,855,000

（株）信和工務店 \75,100,000

（株）雨田組 \75,100,000

（株）サンエース \75,100,000

（株）小林工務店 \75,100,000

誠信建設工業（株） \80,000,000

森繁建設（株） \75,100,000

（株）大一工務店 \75,100,000

寺崎建設（株） \75,100,000

（株）工栄建設 \78,000,000

木本建設（株） \75,100,000

（株）伊藤工務店 \75,100,000

タカラ工業（株） \75,100,000

（株）松本組　大阪本店 \75,100,000

（株）北梅組 \75,100,000

（株）倉岡工務店 \75,100,000

（株）栗田工務店 \75,100,000

（株）古本工務店 \75,100,000

（株）市川工務店　関西支社 \75,100,000

備　　　考

（株）中塚工務所 \75,100,000

河本興業（株） \75,100,000

公表用



様式第１０号

四條畷市清滝新町

平成20年4月25日より平成20年7月31日まで

日時

場所

\78,855,000

\3,755,000

NO 落札結果

入札結果表

工事名称 大阪府営清滝住宅　窓枠建具改修その他工事(第1工区）

工事場所

工　　期

入札
平成20年4月22日（火）　10時から

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

落札業者 太閤木下建設（株）

請負代金額 予定価格 \95,140,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格

業　　者　　名 入札額

\78,855,000

公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

（株）鳥居工務店 \75,100,000

（株）矢野組工業 \75,100,000

綜伸建設（株） \75,100,000

北川組 \75,100,000

最上建設（株） \75,100,000

辻岡土木建設（株） \75,100,000

西野建設工業（株） \75,100,000

（株）長谷川工務店 \75,100,000

友愛建設工業（株） \75,100,000

雄健建設（株） \75,100,000

龍華土建工業（株） \75,100,000

（株）永商興産 \75,100,000

（株）永大興業 \75,100,000

金川建設（株） \75,100,000

栄建設（株） \75,100,000

吉原建設産業（株） \75,100,000

（株）大橋組 \75,100,000

高知建設（株） \75,100,000

備　　　考

（株）マツダ・シティーズ \75,100,000

（株）天馬工務店 \75,100,000



様式第１０号

四條畷市清滝新町

平成20年4月25日より平成20年7月31日まで

日時

場所

\78,855,000

\3,755,000

NO 落札結果

入札結果表

工事名称 大阪府営清滝住宅　窓枠建具改修その他工事(第1工区）

工事場所

工　　期

入札
平成20年4月22日（火）　10時から

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

落札業者 太閤木下建設（株）

請負代金額 予定価格 \95,140,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格

業　　者　　名 入札額

\78,855,000

公表用

41

42

43

44

45 落札

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

立命建設（株） \75,100,000

（株）金澤工務店 \75,100,000

大和工業（株） \75,100,000

（株）大門工務店 \75,100,000

藤原工業（株） \75,100,000

近藤建設工業（株） \75,100,000

（株）加藤組 \75,100,000

太閤木下建設（株） \75,100,000

東南建設工業（株） \75,100,000

備　　　考

安積建設（株） \75,100,000

森建設（株） \75,100,000

大昭工業（株） \75,100,000

三友工業（株）　大阪支店 \75,100,000


